MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0043/2020 DE 08 DE ABRIL DE 2020.

A DIREÇÃO-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 2.715 de 05 de agosto de 2015, e considerando o que consta na

Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência do primeiro, Colegiado de Curso de

Engenharia de Produção do IFSP – Câmpus Registro, conforme eleição realizada e homologada no dia 11/03/2020:

Segmento discente:

Titular:

Thamires Raiane Marques Pereira

Suplente:

Agatha Valdoski

Segmento Docente:

Titulares:

Rogério Haruo Watanabe

Meire Ramalho De Oliveira

Paulo Silas Oliveira

Sérgio Augusto Godoy

Francisco Sérgio Cunha

Carlos Eduardo Pinto

Armando Batista

Orlando Eduardo da Silva Ferri

Suplentes:

Egídio Costa Filho

Michelle de Oliveira Parreira Ruwer

Elisabeth Pacheco Lomba Kozikosk

Sherfis Gibran Ruwer

Segmento Técnico-Administrativo:

Titular:

Andréia Regina Silva Cabral Libório

Suplente:

Jândela Cristiani Guilherme dos Santos Tamashiro

            Art. 2º- Os representantes docentes e técnicos administrativos terão o mandato de dois (2) anos e os representantes

discentes, um (1) ano.

            Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

	Documento assinado eletronicamente por: